
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.106.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 3 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2110.13.2023 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: świadczenie usług pocztowych w obrocie 

krajowym i zagranicznym.  

 
Na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego 
w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych unieważniam postępowanie o udzielenie                              

zamówienia pn.: świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym. 
 

§ 2. Finansowanie: dział 750, rozdział 75020 paragraf 4300. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.106.2023 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 3 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GKG.GPZ.2110.13.2023 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: świadczenie usług pocztowych w obrocie 

krajowym i zagranicznym.  

 
W ramach niniejszego postępowania nie wpłynęły żadne oferty.  

Komisja przetargowa wnosi o unieważnienie przedmiotowego postępowania na podstawie art. 255 pkt 1 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U.2022.1710 ze zm.).  

 

 


